
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PŘÍPRAVNÉ ZÁPASY : 

NORIMBERK 29.3. Muži v sestavě:Nečas Kudlič Levý Straka Kordík Dvořák Bárta Uhlíř Soukup Čvančara Rollinger 

Poustka Nocar Koryťák, ve 2.utkání místo Levého Dolejš – porazili NHTC Norimberk B 2:1/g.Rollinger  a Dvořák/ a 

HGN Norimberk podlehli 1:3/g.Koryťák/. ŽENY: Šmídová Koryťáková Levá Tomanová Bartošková Špinlerová 

Křivanová Kolínková Keberdlová Vyletová Kožíšková Doležalová a Hálová podlehly dorostenkám HGN Norimberk 0:5 

a 0:3. SENIOŘI nad 35 let: Kordík Hofrichter Levý Vrkoč Čvančara  Doležal Opava  Nocar Míka Kykal Havlíček Dolejš 

podlehli HGN Norimberk 2:4/0:2/ g. Havlíček a Hofrichter. 

30.3. MEMORIÁL V.HORY V LITICÍCH: A tým: Nečas Dvořák V.Nocar ml. L.Nocar Vyleta Kordík Čvančara Karnold 

Strejc, od 2.utkání i Straka Bárta a Koryťák – porazili B tým 6:1 , remitovali s Bolevcem 1:1 a podlehli Rakovníku 1:2 a 

Presidentu 1:3 – g. Nečas, L.Nocar a Koryťák po 2,Dvořák, Kordík a Bárta po 1.Skončili 4. z 5 družstev. B tým: Kordík 

Hofrichter Vrkoč Doležal Voráček Kasl Míka Homolka Matoušek Peš a Brada podlehli A týmu 1:6, Bolevci 

0:2,Presidentu 0:7 a Rakovníku 1:7, g. Vrkoč 2, Míka. Skončili pátí. 

HRADEC KRÁLOVÉ 5. a 6.4. při otevření nového hřiště: Nečas Karnold Uhlíř Soukup Nocar Rollinger Koryťák Dvořák 

Straka Benda Poustka Levý Čvančara Kordík Kasl Bárta a Vyleta podlehli Hradci 1:3/Dvořák z TR/, Rače/SR/ 

1:3/Straka/ a porazili Presidenta 2:0/Dvořák 2/. SENIOŘI: Soukup Hofrichter Levý Nocar Opava Voráček  a Hofman 

remizovali se Šenkvicemi /SR/ 3:3 a porazili Hradec 6:1, Raču/SR/6:2 a Jičín 5:1 – g.Nocar 6, Voráček 5,Levý a Hofman 

po 3, Hofrichter 2 a Opava 1. ML.ŽÁCI – výběr: Skála Bystřický Hofman Tomášek Šesták Weber Valenta Linhart Mayer 

remizovali s Račou 2:2 a porazili Kbely 3:1 a Hradec Kr. 7:0, g. Bystřický 5,Hofman a Weber po 2 , Šesták Mayer a 

Linhart po 1. 



BRANKÁŘSKÝ KEMP 23.3. Pod vedením T.Nečase a M.Šmídové se ho za deštivého počasí zúčastnilo 11 brankářů a 

hráčů. 

NA PLZEŇSKÉ RADNICI 20.3. při vyhlašování nejlepších sportovců Plzně v kategorii mládeže nás reprezentovali 

zástupci Mistrů ČR 2013 – mladších žáků M.Freisleben a D. Bystřický s trenérem J.Vrkočem.Za přítomnosti 

představitelů města Plzně a litického starosty pana M.Janouška jim ocenění předávala olympijská vítězka Kateřina 

Emmons. 

RAKOVNÍK 6.4. přípravky: 4. LITICE: Dudák Hofman Homolka Malát Královec a Svobodové porazili Kadaň 3:0 a 

Rakovník B  4:0, podlehli Rakovníku A 1:4 a o 3.místo DDM Rakovník 2:4, g.Hofman a Malát po 3, M.Svoboda 2, 

V.Svoboda a Královec po 1. 7.DRÁČATA: Nosek Janout Boula Švarc Stelzer Šůla Maresch Beneš Ranbala V.Barcal Batík 

Augustinová podlehli Bohemce 0:6,Presidentu 0:4 a DDM Rakovník 1:6 a o 7.místo po nájezdech porazili Rakovník B 

2:1, g. Batík 2. Na turnaj nás jelo hodně, abychom poznali, co nás čeká ve venkovních turnajích.Výborně zachytal 

Ondra Nosek – nejužitečnější hráč týmu. 

TRADIČNÍ NETRADIČNÍ TROJBOJ 26.3.                           BOMBER ML.ŽÁCI:  20                          BOMBER ŽAČKY:12 

Sýkorová      Výška 85 šplh 2/3 švih.110  4 b.                131 Bystřický 131 Tomášek                55 Duchková 

Lhotáková                85          ½               73  5 b.                130 Weber 122 Kilián 121 Hpfman    53 Dolívková 

Veselá                       85          3 tempa   70  9 b.                108 Mayer 102 Dušek 101 Skála        50 Bystřická 

Beran                       100        9,5 s.         49     9 b.              99 Valenta 91 Barcal 87 Löffler         46 Klementová 

Levý                            95       13,5            71     10,5             82 Linhart 79 Šesták 77 Rybář          42 Průchová 

Malát                         95          4/5           74      11               76 Eberle 70 Mašek 57 Hudec          37 Císlerová 

Svoboda                   100         2 t.            80      15               42 Daněk 34 Sedláček 31 Fabián      32 Sýkorová        

Homolka                    95         ½                58     19,5                                                                            32 Veselá 

Chodora                    80          11,5           26     26                                                                                27 Nocarová 

Šimek                         80          1/3            74      26                                                                               13 Lhotáková 

Gerlický                     80           ½               44     28,5                                                                              8 Homolková 

Bíro                            95           15,4           41     29                                                                                7 Augustinová 

Březina                      80           ½                40      29 

Hofman                     80            1 t.            58      30,5 

Valenta                     90            3 t.            29       32,5 

Čulík                          70           2/3             34       34 

Pluhař                       80            3 t.             43      35,5 

Bílek                          85            1 t.             18      38,5 

Säckl                          80           1 t.              18      45,5             

NEJBLIŽŠÍ AKCE: ST 9.4. 18.15 Litice-Bolevec  dci 

SO 12.4. muži  ve 13 v Hradci, st.žákyně v 10 s Rakovníkem doma, benjamínci + mini ve 13 doma 

SO 12.4. zabijačka + brigáda 

NE 13.4. ml.žáci v 9 doma, st.žáci v 16 v Hostivaři,přípravka na Slavii/Myšpulíni/ 



 


